



VALTIOVARAINMINISTERIÖ
FINANSMINISTERIET



DIGI- JA
VÄESTÖTIETO-
VIRASTO

13.12.2023

VN/17414/2023

DVV/V/00403/2023

Valtiovarainministeriön ja Digi- ja väestötietoviraston välinen tulossopimus vuosille 2024–2027

Sisällys

1	Strategiset linjaukset.....	3
2	Yhteiskunnallinen vaikuttavuus.....	4
3	Tulostavoitteet	5
4	Voimavarojen hallinta	8
5	Voimassaolo, seuranta ja allekirjoitukset.....	10

1 Strategiset linjaukset

Digi- ja väestötietovirasto on perusrekisteriviranomainen, joka toimii myös valtakunnallisena holhoustoimen valvontaviranomaisena sekä ylläpitää ja kehittää useita digitaalisia alustapalveluja yhteiskunnan ja sen toimijoiden käyttöön. Virasto vastaanottaa ja käsittelee ilmoituksia ja hakemuksia väestötietojärjestelmään tallennettavista tiedoista. Näitä ovat muun muassa nimenmuutosasiat, muuttoilmoitukset, vanhemmuuden vahvistamiset sekä avioliiton esteiden tutkinnat. Virastossa myös hoidetaan julkisen notaarin tehtäviä ja suoritetaan siviilivihkimisiä. Virasto edistää toiminnallaan yksityiselämän ja henkilötietojen suojaa ja tietoturvallisuutta sekä hyvän tietojenkäsittely- ja tiedonhallintatavan kehittämistä ja noudattamista.

Digi- ja väestötietoviraston strategia on laadittu vuosille 2020–2024 ja siinä korostuvat erityisesti luottamuksen vahvistaminen yhteiskunnassa, ihmisen arvostaminen sekä rohkeus uudistamiseen. Virasto tarkastelee strategiaa, sen painotuksia sekä strategian osana olevaa tulevaisuusvisiota vuosittain ja tekee tarvittaessa päivityksiä myös strategiakauden aikana. Virasto on strategiassaan tunnistanut viisi yhteiskuntaa muokkaavaa kehitystrendiä:

- Ongelmien kompleksisuus lisääntyy
- Ympäristön ja talouden suhde on muutoksessa
- Turvallisuusympäristö monimutkaistuu
- Väestö ikääntyy ja monimuotoistuu
- Digitalisoituminen on kaikkialla

Valtiovarainministeriön hallinnonalan keskeiset tavoitteet hallituskaudella ovat

- julkisen talouden uudistaminen ja tehostaminen
- julkisen hallinnon kehittäminen modernimmaksi ja kustannustehokkaammaksi
- kestävän talouskasvun vauhdittaminen

Hallitusohjelmaan sisältyvä tuottavuusohjelma vaikuttaa valtiovarainministeriön hallinnonalan kaikkiin virastoihin ja edellyttää pysyviä säästöjä virastojen toimintamenoista vuodesta 2025 lähtien ja täysimääräisesti vuonna 2027. Viraston säästötavoitteet tarkentuvat tuottavuusohjelman edetessä.

Vuonna 2024 näkyy edelleen voimakkaasti kasvanut globaali epävarmuus, joka käynnistyi koronapandemiasta ja voimistui Venäjän hyökätessä Ukrainaan. Digi- ja väestötietovirasto on analysoinut globaalien kriisien vaikutusta omaan tehtäväkenttäänsä ja tehostanut yhteiskunnan turvallisuusstrategian mukaista varautumistaan ja huolehtinut tarvittavasta yhteistyöstä. Venäjän hyökkäys Ukrainaan sekä muut turvallisuusympäristön muutoksesta johtuvat toimet kansainvälisen yhteistyön lisääntymisessä ovat edellyttäneet normaalin toiminnan lisäksi resurssien kohdentamista ja toiminnan uudelleen järjestelyjä. Turvallisuustilanteen kehittymistä parempaan suuntaan ei ole näkyvissä. Virasto huolehtii toimintansa sekä vastuullaan olevan kriittisen infrastruktuurin jatkuvuuden turvaamisesta ja varautumisesta resurssiensa puitteissa.

Virasto myös hyödyntää näitä tunnistettuja pitkän aikavälin kehityskulkuja keskipitkän ja lyhyemmän tähtäimen suunnittelussa pyrkien toiminnan järjestämiseen tulevaisuutta ennakoiden. Viraston suunnittelussa keskipitkänä aikajänteenä pidetään 3–5 vuotta. Esimerkinä muuttuvan toimintaympäristön huomioimisesta on väestön ikääntymisestä seuraava asioiden kasvu viraston niissä palveluissa, jotka painottuvat ikääntyviin kansalaisiin. Erityisesti holhoustoimen palveluiden kysynnän ennakoidaan kasvavan voimakkaasti myös tulevina vuosina. Esimerkki ennakoivasta toimenpiteestä on aktiivinen pyrkimys siirtää holhoustoimessa uusien edunvalvontojen painopistettä edunvalvontavaltuutusten lisääntymiseen, mikä on sekä inhimillisesti parempi että toiminnallisesti keveämpi tapa järjestää edunvalvonta kuin edunvalvontaan määrääminen.

Digi- ja väestötietovirastolla on tärkeä rooli yhteiskunnan digitalisoinnin edistäjänä. Viraston muulle yhteiskunnalle tarjoamat digipalvelut sekä tietoaineistot huomioivat kestävän kehityksen ja luovat keskeisiä edellytyksiä, joiden varaan muut organisaatiot voivat rakentaa omaa toimintaansa. Ne muodostavat luotettavan ja turvallisen kansallisen digitaalisten palveluiden alustan, jonka häiriötön ja sujuva toiminta on elintärkeää. Näihin toimintoihin sijoitettu euro tulee moninkertaisena takaisin yhteiskunnan sujuvana tietohuoltona, asioiden mutkattomuutena ja turvallisuutena sekä sähköisten asiointimahdollisuuksien laajenemisena. Virasto toimii myös yhtenä keskeisenä perusrekisteriviranomaisena ja erilaisiin elämän muutostilanteisiin tarjottavat viraston asiointipalvelut osaltaan luovat hyvinvointivaltioon kuuluvia turvaverkkoja, vahvistavat yleistä luottamusilmapiiriä sekä kansalaisten oikeusturvaa. Viraston asiointipalvelut tarjotaan valtakunnallisesti ottaen huomioon palveluiden saavutettavuus, kielikysymykset, laitteisto, käyntiasiointi ja palveluiden saatavuus. Henkilöasiakkaiden palveluiden valtakunnallinen tuottamismalli ja asianhallinta on voimakkaassa kehitysvaiheessa ja digitalisoinnin kohteena. Virasto digitalisoi asiointipalveluitaan vaiheittain priorisoiden sellaisia, joista saatava tuottavuushyöty on suurin. Virasto hyödyntää 2023 voimaan tullutta automaattisen päätöksenteon sääntelyä digitalisointitoimissaan.

Valtiovarainministeriö on rakentanut pitkäjänteisesti virastotasoista julkisen hallinnon digitalisaation, toimintatapojen muutoksen ja tietohallinnon ohjauksen toimeenpanon tukea. Valtiovarainministeriö keskittyy strategiaan sekä linjaaviin tehtäviin ja Digi- ja väestötietovirasto toimeenpaneviin ja kehittäviin tehtäviin. Digi- ja väestötietovirastoon kootut tehtävät luovat hyvän pohjan julkisen hallinnon digitalisoinnin asiantuntijuuden, osaamisen ja tietopohjan vahvistamiselle.

2 Yhteiskunnallinen vaikuttavuus

Taulukko 1. Valtiovarainministeriön toimialan yhteiskunnallisen vaikuttavuuden tavoitteet, näitä tukevat toiminnalliset tavoitteet talousarvion lukuperusteluissa sekä viraston toimintamomentilla

Pääluokan 28 vaikuttavuustavoitteet	Indikaattori	Arvio 2024	Luvun 28.30. tavoitteet	Momentin 28.30.03 tavoitteet
Valtionhallinto toimii hyvän hallinnon periaatteiden mukaisesti	Julkishallinnon luottamusindeksi (1-5)	3,5	Kansalaisten ja yritysten asiointi julkishallinnon kanssa on entistä sujuvampaa ja asiakaslähtoisempää. Digitaaliset palvelut lisäävät tietojen hyödyntämistä ja tehostavat julkishallinnon toimintaa. Luottamus ja oikeusturva vahvistuvat yhteiskunnassa.	Asiakastyytyväisyys (1-5) 4,2 Lähetettyjen Suomi.fi-viestien määrä, alustava TAE-tavoite 35 milj. kpl*, tulossopimustavoite Suomi.fi digitaaliset viestit 17 milj. kpl VTJ-tietopalvelu-rajapinnasta luovutetut tietoyksiköt, alustava TAE-tavoite 175 milj. kpl, tulossopimustavoite 215 milj. kpl Holhustoimen lupa-asiat, keskimääräinen käsittelyaika, 30 pv Työperusteinen ulkomaalaisten rekisteröinti, käsittelyaika ajanvarauksen tekemisestä rekisterinmerkinnän tiedoksiintoon, 30 pv

* Alustava TAE-tavoite sisälsi myös Suomi.fi-viestien keskitetyn tulostus-, kuoritus ja jakelupalvelun kautta paperilla toimitetut viestit.

3 Tulostavoitteet

3.1 Vaikuttavuustavoitteet

Taulukko 2. Digi- ja väestötietoviraston vaikuttavuustavoitteet

Tavoite 1. Kansalaisten ja yritysten asiointi julkishallinnon kanssa on entistä sujuvampaa ja asiakaslähtoisempää.	
2024-2027	Digi- ja väestötietoviraston tehtävänä on osaltaan näyttää suuntaa, uudistaa yhteiskuntaa ja tukea kansalaisten asiointia julkisen hallinnon kanssa. Viraston tavoitteena on tehdä Suomesta entistä sujuvamminkin toimiva yhteiskunta, joka näkyy muun muassa asioinnin sujuvuutena, turvallisuutena ja sähköisen asioinnin laajentumisena kansalaisille ja organisaatioasiakkaille. Tavoitteen toteutumisen edistämiseksi digitalisaatio ja sähköisten palveluiden lisääminen ovat keskeisiä keinoja.
Tavoite 2. Luottamus ja oikeusturva vahvistuvat yhteiskunnassa	
2024-2027	Digi- ja väestötietovirasto tekee aktiivista verkostoyhteistyötä ja vahvistaa luottamusta yhteiskunnassa. Viraston palvelut toimivat valtakunnallisesti yhdenmukaisesti ja ovat asiakkaiden saavutettavissa riippumatta maantieteellisestä sijainnista tai palvelukanavasta. Luottamusta ja oikeusturvaa vahvistavat kohtuulliset käsittelyajat ja päätöksenteon virheettömyys sekä palveluiden toimintavarmuus ja luotettavuus sekä tietojen saatavuuden, luottamuksellisuuden ja eheyden turvaaminen.
Tavoite 3. Digitaaliset palvelut lisäävät tietojen hyödyntämistä ja tehostavat julkishallinnon toimintaa	
2024-2027	Sähköisten palveluiden osuus kasvaa tulevaisuudessa ja virastolla on tärkeä rooli digitalisaation edistäjänä. Digitaalisen tiedon hyödyntämisessä korostuvat palveluiden käytettävyys sekä häiriötön ja sujuva toiminta.

3.2 Toiminnallinen tuloksellisuus

Taulukko 3. Valtiovarainministeriön Digi- ja väestötietovirastolle asettamat keskeiset tuloksellisuustavoitteet

Tuloksellisuustavoite 1. Digin ensisijaisuus	
	Prioriteettina digitaalisen viranomaisviestinnän ensisijaisuus, DVV:n aktiivinen rooli osana tuottavuusohjelman toimeenpanoa sekä digin ensisijaisuuden toimeenpano omassa toiminnassa.
	Edesmenneen omaisen asioiden hoitamiseen liittyvien digitalisointitavoitteiden toteuttaminen kehittämiseen osoitettavien määrärahojen puitteissa.
	eIDAS-asetuksen täytäntöönpanoon liittyvät tehtävät, tarkemmat tavoitteet asetetaan yhteistyössä viraston ja valtiovarainministeriön kanssa.
Tuloksellisuustavoite 2. Suomi.fi-palvelukokonaisuuden strategisen pitkän tähtäimen tavoitetilan muodostaminen yhdessä valtiovarainministeriön ja keskeisten palvelujen käyttäjäorganisaatioiden kanssa. Suomi.fi asiakasorganisaatioyhteistyön aktiivinen kehittäminen..	
Tuloksellisuustavoite 3. Digitalisaation poikkihallinnollisen johtamisen tukeminen Hankesalkkupalvelun ja Digisalkun kattavalla hanketiedolla sekä niiden tietosisältöjen ja tiedon hyödynnettävyyden kehittämisellä. Osana kehittämistoimintaa Digi- ja väestötietovirasto vahvistaa asiakasosallistamista ja vakiinnuttaa Hankesalkkupalvelun uuden ylläpidon ja kehittämisen hallintamallin sekä osallistuu digisalkkuraportin käytön vakiinnuttamiseen.	
Tuloksellisuustavoite 4. DVV edesauttaa julkisten palvelujen digiturvaa tuottamalla digiturvapalveluita julkisen hallinnon käyttöön. DVV:n tulee digiturvapalveluiden tuottamisessa erityisesti keskittyä vaikuttavimpiin toimenpiteisiin ja karsia vähiten vaikuttavia toimenpiteitä.	
Tuloksellisuustavoite 5. Nykyisen palvelutason ylläpito tai parantaminen (odotusajat) ilman lisäresurssointia.	

3.2.1 Toiminnallinen tehokkuus

Taulukko 4. Tuottavuuden tavoitteet

mittari	Toteuma 2022	Arvio 2023	Tavoite 2024	Alustava tavoite 2025	Alustava tavoite 2026	Alustava tavoite 2027	talous-arvio-tavoite
Holhustoimen tuottavuus, suoritetta/htv	579	610	630	670	690	700	-
Muuttoilmoitukset, tuottavuus*, suoritetta/htv	11 850	11 990	12 050	12 470	12 470	13 670	-
Sähköisen asiointipalvelun kautta tilattujen väestötietojärjestelmän todistusten osuus kaikista tilauksista, %	52	55	60	65	65	70	-
Sähköisten etunimen muutoshakemusten osuus koko hakemusten määrästä, %	66	70	80	85	85	87	-
Sähköisesti tulleiden tilintarkastusten osuus koko hakemusten määrästä, %	52	53	53	75	80	85	-
Holhustoimen lupa-asiat, sähköisten hakemusten osuus kaikista hakemuksista, %	33	39	60	70	75	80	-
Kuolintietojen ilmoittaminen, sähköisten ilmoitusten osuus kaikista ilmoituksista, %	40	52	71	85	87	88	-

*riippuu lainsäädännön sisällöstä

Taulukko 5. Kustannusvastaavuuden tavoitteet

mittari	Toteuma 2022	Arvio 2023	Tavoite 2024	Alustava tavoite 2025	Alustava tavoite 2026	Alustava tavoite 2027	talous-arvio-tavoite
Maksuasetuksen mukaiset julkisoikeudelliset omakustannusarvon suoritteet, %	94	94	100	100	100	100	-
Maksuasetuksen mukaiset julkisoikeudelliset suoritteet yhteensä, %	75	72	80	80	80	80	-
Liiketaloudelliset suoritteet, %	167	163	180	180	180	180	-

3.2.2 Tuotokset ja laadunhallinta

Taulukko 6. Suoritteiden ja julkishyödykkeiden tavoitteet

mittari	Toteuma 2022	Arvio 2023	Tavoite 2024	Alustava tavoite 2025	Alustava tavoite 2026	Alustava tavoite 2027	talous-arvio-tavoite
VTJ-tietopalvelu-rajapinnasta luovutetut tietoyksiköt, milj. kpl	179	210	215	220	225	230	TAE
Suomi.fi-digitaaliset viestit, milj. kpl*	12	14	17	19,5	22	24,5	TAE
Suomi.fi-tunnistustapahtumien määrä, milj. kpl*	197	200	190	190	200	200	-
Digitaalinen puolesta asiointi: valtuuskyselyjen lukumäärä, milj. kpl*	49	50	52	54	56	58	-

*Digin ensisijaisuudella voi olla vaikutusta annettuihin lukuihin

Taulukko 7. Palvelukyvyn ja laadun tavoitteet

mittari	Toteuma 2022	Arvio 2023	Tavoite 2024	Alustava tavoite 2025	Alustava tavoite 2026	Alustava tavoite 2027	talousarvio-tavoite
Henkilöasiakkaiden asiakastyytyväisyys (asteikko 1-5)	4,3	4,4	4,2	4,3	4,3	4,3	-
Organisaatio- ja yritysasiakkaiden asiakastyytyväisyys (asteikko 1-5)	4,1	4,4	4,2	4,3	4,3	4,3	-
Mainetutkimuksen yleisarvosana (kouluarvosana)	8,1	8	8	8	8	8	-
Holhoustoimen lupa-asiat, keskimääräinen käsittelyaika hakemuksen saapumisesta, pv	48	35	30	30	30	30	TAE
DVV:n ratkaisemat edunvalvojan määräämispalveluun kuuluvat asiat, keskimääräinen käsittelyaika asian vireilletulosta, pv	117,1	120	100	90	90	90	-
Edunvalvontavalvontavaltuutukset, keskimääräinen käsittelyaika, pv	73,6	75	70	50	50	50	-
Sukuselvitykset, keskimääräinen käsittelyaika, pv	37	16	21	21	21	21	-
Työperusteinen ulkomaalaisten rekisteröinti, käsittelyaika ajanvarauksen tekemisestä rekisterinmerkinnän tiedoksi-antoon, pv	30	30	30	30	30	30	TAE
Edunvalvontatilintarkastus, määräaikana saapuneista vuositileistä käsitelty saman vuoden loppuun mennessä, %	-	90	90	95	95	95	-

Taulukko 8. Muut tavoitteet

Valtiovarainministeriön ja ministeriön hallinnonalan sekä toimialan varautuminen on kansallisen turvallisuustilanteen edellyttämällä tasolla.	
2024	Virastossa on toimeenpantu valtiovarainministeriön hallinnonalan johtamisen varautumisharjoituksessa vuonna 2022 todetut kehittämistavoitteet (VM:n kertomus VN/21300/2020-VM-8 liitteinen).

3.2.3 Hankkeet

Hallitusohjelmahankkeita edistetään myöhemmin sovitulla tavalla tulevien hankesuunnitelmien ja saadun rahoituksen puitteissa. Hankeohjaus tapahtuu käytännössä hankkeiden ohjausryhmien kautta. Mahdollisten vuoden 2024 aikana tulevien lisäresurssointien mukaiset tavoitteet ja toimenpiteet sovitaan hankeohjauksessa.

Taulukko 9. Keskeiset hankkeet tavoitteineen

Oiva	Oikeusturvahankkeen tavoite on digitalisaation avulla parantaa julkishallinnon tuottavuutta sekä kansalaisten oikeusturvaa ja edistää digin ensisijaisuutta.
2024	<p>Kyseisen vuoden kehittämiskohteiden osalta odotetaan yhteensä 13 htv:n hyötypotentiaalia. Kehittämiskohteina ovat holhouksen palvelukokonaisuus, kotimaiset ja ulkomaiset elämäntapahuttumat, todistuspalveluiden kokonaisuus ja yleinen asiointi.</p> <p>Lopputuloksena on, että yllä mainituissa kehittämiskohteissa asiakas saa asiansa vireille muita sähköisiä kanavia pitkin kuin sähköpostitse tai asioimalla paperilomakkeella postitse tai tulemalla paikanpäälle. Lisäksi asia saadaan käsiteltyä virastossa kokonaan sähköisesti.</p> <p>Tavoitteena on lisäksi pyrkiä hyödyntämään automatisaatiota mahdollisimman paljon päätöksenteossa ja valmistelussa alustavasti nimenmuutoksissa, muuttoilmoituksissa, avioliiton esteissä sekä holhouksen tilintarkastuksessa.</p>

4 Voimavarojen hallinta

Taulukko 10. Henkilöstövoimavarojen tavoitteet

mittari	Toteuma 2022	Arvio 2023	Tavoite 2024	Alustava tavoite 2025	Alustava tavoite 2026	Alustava tavoite 2027	talousarvio-tavoite
Työtyytyväisyys (VMBaro, kokonaisindeksi Y, asteikko 1-5)	3,64	3,64	3,7	3,7	3,7	3,7	TAE
Sairauspoissaolot, työpäivää/htv	9,3	8,8	7,5	7,5	7,5	7,5	TAE
Johtajuusindeksi (VMBaro, JO)	3,56	3,58	3,6	3,6	3,6	3,6	-
Yhdenvertaisuuden toteutuminen työyhteisössä (VMBaro 5.5)	3,90	3,96	4,0	4,0	4,0	4,0	-
Kokemus oppimisesta ja uudistumisesta (VMBaro 4.1)	3,90	3,89	3,9	4,0	4,0	4,0	-
Työnantajakuva ja arvot (keskiarvo VMBaron kohdista 8.2-8.4)	3,94	3,95	4,0	4,0	4,0	4,0	-

Taulukko 11. Toiminnan rahoitus, toimintamenomäärärahat

28.30.03 Digi- ja väestötietoviraston toimintamenot, TULOJEN JA MENOJEN ERITTELY (1000 euroa)	2022 TP	2023 Arvio	2024 TA	2025 Kehys	2026 Kehys	2027 Kehys
Henkilöstökulut	48 530	55 000	54 000	50 500	50 000	49 000
Toimitilavuokrat	5 858	6 375	6 254	6 100	6 100	6 100
Palvelujen ostokulut	42 980	55 000	47 000	43 800	45 000	47 000
Muut kulut	2 020	1 950	2 000	2 100	2 200	2 300
Investointimenot	7 600	9 500	9 000	6 200	2 000	2 000
Bruttomenot	106 988	127 825	118 254	108 700	105 300	106 400
Maksullisen toiminnan tuotot	49 384	48 000	49 000	50 000	51 000	52 000
Muut tuotot	788	900	900	900	900	900
Bruttotulot	50 172	49 900	49 900	50 900	51 900	52 900
Nettokäyttö/-käyttöarvio	56 816	78 925	68 354	57 800	53 400	53 500
Siirtynyt/siirtyy (arvio)	11 954	19 606	5 131	241	84	127
TP/TA/TAE	64 468	64 450	63 464	57 643	53 443	53 443
Käytettävissä yhteensä	76 422	84 056	68 595	57 884	53 527	53 570
Siirtyy seuraavalle vuodelle (arvio)	19 606	5 131	241	84	127	70

Taulukko 12. Toiminnan rahoitus, muut määrärahat

Viraston käytettävissä olevat muut momentit (1000 euroa)	2022 TP	2023 Arvio	2024 TA	2025 Kehys	2026 Kehys	2027 Kehys
28.30.04 Sähköinen tunnistauminen	5 907	6 500	8 000	8 000	8 000	8 000
28.70.01 Valtion ICT:n ohjaus ja kehittäminen (S3)	8 775	7 061	-	-	-	-
28.70.05. Sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen uudistuksen valmistelun ja toimeenpanon tuki ja ohjaus (S3)	4 005	1 070	-	-	-	-
28.90.20 Julkisen sektorin yhteisen tietohallinnon ja tiedon hallinnan kehittäminen (S3)	338	-	-	-	-	-
31.01.01. Liikenne- ja viestintäministeriön toimintamenot (S2): 31.01.01.4 Kyberturvallisuusohjelman toimeenpano	125	-	-	-	-	-
32.30.51. Julkiset työvoima- ja yrityspalvelut (S2): 32.30.51.07. Palkkatuettu työ, valtionhallinto (KPY)	761	455	-	-	-	-
33.20.50 Valtionosuus työttömyysetuuksien ansioturvasta ja vuorottelukorvauksesta (A): 33.20.50.01. Palkkatuettu työ, valtionhallinto	191	113	-	-	-	-
33.20.52. Valtionosuus työttömyysetuuksien perusturvasta (A): 33.20.52.01. Palkkatuettu työ, valtionhallinto	72	53	-	-	-	-
35.20.04. Rakennetun ympäristön digitaalisen rekisterin ja alustan luominen (S3)	45	152	-	-	-	-

Taulukko 13. Henkilöstövoimavarat

Henkilötyövuodet	Toteuma 2022	Arvio 2023	Arvio 2024	Arvio 2025	Arvio 2026	Arvio 2027
Henkilötyövuodet (htv), toimintamenot	862	937	937	870	860	850
Henkilötyövuodet, erillisrahoitetut hankkeet	41	14				
Henkilötyövuodet, työllisyysvaroin palkatut	31	15				

5 Voimassaolo, seuranta ja allekirjoitukset

Sopimus on voimassa vuoden 2024 loppuun. Vuosille 2025–2027 asetetut tavoitteet ovat alustavia.

Digi- ja väestötietovirasto vie tulossopimuksen suunnittelun ja seurannan nettisivulleen Valtiokonttorin antaman määräyksen mukaisesti.

Sopimusta voidaan tarkistaa, jos olosuhteiden muutoksista aiheutuu tarkistustarpeita, joita ei tätä sopimusta tehtäessä ole voitu ottaa huomioon.

Digi- ja väestötietovirasto toimittaa valtiovarainministeriölle väliraportin ensimmäiseltä vuosipuoliskolta elokuun loppuun mennessä. Koko vuoden toteumat raportoidaan tilinpäätökseen sisältyvässä toimintakertomuksessa helmikuun loppuun mennessä.

Tavoitteiden toteutumista tarkastellaan kevään tulosohjauskokouksessa ja syksyn tulosneuvottelussa, jotka pidetään ministeriön koolle kutsumina hallinnonalan suunnittelun ja seurannan aikataulujen mukaisesti.

Valtiovarainministeriö

Digi- ja väestötietovirasto

Anna-Kaisa Ikonen
Kunta- ja alueministeri

Janne Viskari
Pääjohtaja

Juha Majanen
Valtiosihteeri kansliapäällikkönä

Aino Jalonen
Ylijohtaja

VN/17414/2023-VM-5

Seuraavat henkilöt ovat allekirjoittaneet tämän asiakirjan sähköisesti /

Följande personer har undertecknat denna handling elektroniskt /

This document has been signed electronically by the following persons: